(12)

Judice Comm^o, in praesidio instructionum ad eodem Ill.i Cons.re
in subscripti habitatorum se contulit unacum Ingenierio Provinciali
et notario SEBREGUNDIO (attenta abistintia memorati notari VASSAL-
LD) in rem praesentam, ubi recognita ser ser clandestina destructio
ne operum anno 1752 ut supra, fautarum prò adimento Flumini Olonae
imminente periculo exundationorum, sumptisque informationibus ad
effectum in claris ponendi auctores, et complices huiusmodi attenwa-
torum, visdem operibus in pristinum statum restitui factis, et Con-
suli ABBIATI GUAZZONI datis in custodiam vulgo salvaguardia, suam
praefato Ill.i Cons.i transmisit informationem cum annexa dicti In-
generii Provincialis relatione.- Sequenti anno

1755 allata fuit Regio Officio dicti Fluminis Olonae per dictum
Consulem ABBIATI GUAZZONI denuntiatio diei 29/3, in qua exposuit
vidisse fracta repagula dicto Torrenti RABAU' facta in situ nuncu-
patis della STECCATA, de qua etiam novitate, cum in eorum precibus
memorato Ill.i Cons.i porrectis conquesti fuerint Comes don JOSEPH-
ARCONATIS, et Marchio don CAROLUS HECTOR, at don ALEXANDER TERZAGHI,
proposuerintque constructionem muri loco, et vice lignei repaguli
sub conditionibus in eorum petitione expensis, excitatus medio de-
creto Diei 10/6/1756 Regius Judex Comm^o, audito prius Ingenierio
Fl.is, ad informands

cum suis occurrentis, dignum approbatione petitum temperamentum
etiam et Judicio periti retulit, laudavisque sub certis Legibus
successive audictus J.C. et Advocatus don FRANCISCUS LAMPUGNANI
qua alter ex Mobilibus Syndicis Olonae; Undè ad concessionem, ac
successivam publicationem ex ordine ejusdem Magn.i March.i Cons.i
dercentum est: Edicti diei 9/8 dicti anni 1756, signatis Z.- et con-
sequentem transmissionem, et inthimationem monitionis cum termino
mensis ad faciendas opportunas reparationes, de quibus in ea signat
Y.- Hinc cum in Congregatione diei 22/9/1757 actum esset de

dannis

dannis magis magisque imminentibus Flumini O. ae ob exundationes
proximiorum Torrentim, nisi promptini (?) opportunis remedii ad impe-
dientes irruptiones consultum ferat, sentuerunt Nobiles Syndici mo-
mendos Illustrē Comitem don JOSIEP ARCONATUM, et Nobiles Marchio-
nes predictos TERZAGUE pro executione per eos faciendā reprobatio-
num in dicto novissimo eorum supplici libello propositarum, et ad
normam suprarelati Edicti 9/8/1756 delegatis Nobilibus Marchione
CASTELLO, et Comite MONTIO, ad recognoscendos cum perito situs imminen-
tis periculi exundationis, eorumque inclinationibus

ad Flumine Olonae Torrentium RABAU', et BOZZENTI, parandosque Libros,
scripturas, documenta, mandata, et confessiones pro liquidatione cal-
culorum per Syndicos jamdiu(?) delegatos conficienda cum praedicto
ANTONIO BARNIO Exattore et Capserio deputato ad effectum provvidendi
congruae satisfactioni dictarum Iunctionum, et Laborum factarum
et praestitorum in utilitatem utentium tam edictis Ingenieriis
quam aliis, a quibus repetitae porrectae fuerunt instantiae.=
In altera convocacione diei 12/6/1756 ad relationem Nobb. Syndicorum
delegatorum ut supra, ordinatum fuit retinendum fare calculum liqui-
datum cum praedicto ANTONIO

BARNIO, ei que tradendam notulam mentium debitorum post factam noti-
ficationem in mora solvendi existentium pro curanda satisfacione
contingentis respectivae Talea ad eos spectantis; Respectu vero
eorum; qui contumaces fuerunt in explenda tam notificatione, quam
soluacione procedendum efficacioribus exentivis= juris remediis,
etiam media resus(?) aquarum privacione, ad quem effectum consi-
gnata eidem BARNIO fuit cum dicta notula signata &.= Monitio cum
termino dierum octo de quibus sub Littera AA. .+ In alio congressu
diei 24 Martii 1759 audito memorato ANTONIO

BARNIO super difficultate exactionis utriusque Talea, ut supra
impositione

(15)

impositione senterunt Nobiles Syndici certos debitores excuti debere certioreque reddendum de Renitentibus, Ill. em Marc. nem Cons. rem pro efficaciori providentia ab eo juxta casuum circumstantias impertien- da; excitandos veros utentes olendinorum et Pratorum Possessores ad solvendum, vel indicandum aut praetensa eorum jura deducendum coram eodem Ill. i Cons. re; Relate vero ad descriptos in fine dictae Notuale ponenda in claris Edificia rotantia, et Bona per conserva pro adhibendis etiam contra Negotiarum Gestores, Fictales, aliosque illorum conductore,

remedis compensibus, ad consectionem debitae solutionis, audite in- super Ingenierio Provinciali nunciantes perfectos in modum esse tam veteres, quam novas Torrentium RABAU' seu Fontalis Tradati, nec non BOZZENTI cavos, ut amplius extendi nequerant exundationes, ad Flumen Olonae, grati animi demonstratione excepta fuit laudata ejus relatio: Proposito domum puncto, an conveniet novam facere alterius Talea impositionem pro extinguendis omnibus debitis, in affirmativum unanimes suffragium convenerunt, et quo ad correspon- dentem Concursum ad solutione Talea prima, et secunda vice impo- sitione

utentium Superiorum PONTI VEDANI, retento potissimum gaudimento uberio- rum Aquarum percepto ab expurgatione FONTIUM decretum fuit cummi- nicandas esse scripturas Nobili J.C. C. to don FRANCISCO LAMPUGNANO prò ulteriori ad norma juris et justitiabè deliberatione.+ Agnita ut supra necessitate aleam imponendi Taleam proportionate ad debito tunc adhuc subsistentia, praesique erga dictum BARNIUM sub onere annuae non levis resurae Nobiles Syndici ad M. Vostram supplices fuere, ed precantesque, ut dignaretur edicere, et dispen- sare tuto et valide deveniri posse ad impositionem novae Talea in quantitate Solidorum DUODECIM prò singula